РФ

Администрация западнодвинского района

Тверской области

Постановление
29.01.2018 г.                              г. Западная Двина                               № 22
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района от 09.11.2017 г.
№ 207 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и
жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы
Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы

(далее – Программа) следующие изменения:
       1.1. в приложении 1 к Программе:

 слова «Содержание автомобильных дорог общего пользования регионального значения (3кл.) за счет субвенции из областного бюджета» в строке

	6000409071021052О0710200100
	Мероприятие 2.001 " Содержание автомобильных дорог общего пользования регионального значения (3кл.) за счет субвенции из областного бюджета "
	тыс. руб.
	х
	8887.8
	9305.5
	9733.6
	9733.6
	9733.6
	9733.6
	9733.6
	х

заменить словами «Расходы на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Тверской области в сфере осуществления дорожной деятельности»
 слова «Организация сбора КТО от частного сектора с утилизацией» в строке

	6000503073034015О0730300100
	Мероприятие 3.001 " Организация сбора КТО от частного сектора с утилизацией "
	тыс. руб.
	х
	1200
	1200
	1200
	1200
	1200
	1200
	1200
	х

заменить словами «Организация сбора ТКО с утилизацией»,
слова «Объем сбора КТО от частного сектора» в строке
	0730300101
	Показатель1. " Объем сбора КТО от частного сектора "
	м3.
	х
	11400
	11400
	11400
	11400
	11400
	11400
	11400
	х

заменить словами «Объем сбора ТКО»

           2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.
Глава Западнодвинского района            В.И. Ловкачев